2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                           №  216
пгт Богородское

Об утверждении размера платы за предоставление
торговых мест на ярмарке
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, постановления администрации Богородского муниципального округа  от 20.04.2020 № 125 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Богородского муниципального округа Кировской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за предоставление 1 торгового места на ярмарке согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Богородского городского округа от 02.03.2020 № 52 «Об утверждении размера платы за предоставление торговых мест на ярмарке».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского  муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Богородского
муниципального округа    А.В. Растегаев
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Богородского муниципального округа

от 10.06.2020 № 216

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на возмещение расходов и взимания размера платы за однократное

предоставление 1 торгового места на ярмарке

	№ п/п
	Наименование статьи затрат
	Сумма, руб.

	1
	Уборка территории
	11,0

	2
	Вывоз мусора
	32,0

	3
	Работа трактора по уборке снега, очистке территории
	26,0

	4
	Прочие расходы
	8,0

	5
	Рентабельность 30%
	23,0

	6
	ВСЕГО:
	100,00

__________